
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
SETTORE FINANZIARIO E AMMINISTRATIVO N° 136

Numero Generale 119

del 12/02/2021

OGGETTO:

AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA’ 
ESTERNA EX ART. 30 D.LGS. 165/2001 
PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI 
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO, 
CATEGORIA C – COSTITUZIONE 
COMMISSIONE.



SETTORE FINANZIARIO E AMMINISTRATIVO
Servizio Personale (gestione economica)

DETERMINAZIONE

OGGETTO:
AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA’ ESTERNA EX ART. 30 D.LGS. 165/2001 
PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO, CATEGORIA C – COSTITUZIONE COMMISSIONE.

IL DIRIGENTE
SETTORE FINANZIARIO E AMMINISTRATIVO

Premesso che con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 16.04.2020, immediatamente eseguibile, 
è stato approvato il bilancio di previsione 2020/2022;

Visto il Decreto Sindacale n. 32 del 23.12.2020 con cui sono state conferite al dott. Davide Fara le funzioni 
dirigenziali per il Settore Finanziario e Amministrativo;

Richiamata la Determinazione dirigenziale n. 2 del 08.01.2021 con la quale è stato approvato l’avviso 
pubblico di mobilità esterna ex art. 30 D.lgs. 165/2001, per la copertura di un posto di Istruttore 
amministrativo, categoria C; 

Rilevato che per l’avviso di che trattasi è stata disposta la pubblicazione dello stesso sul sito internet del 
Comune di Magenta per 30 giorni consecutivi e l’invio ai Comuni limitrofi per la diffusione; 
 
Dato atto che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione all’avviso di mobilità è 
scaduto il giorno 10.02.2021; 

Considerato che entro il suddetto termine sono pervenute n. 2 domande di partecipazione alla procedura di 
cui trattasi, come risulta dal referto istruttorio redatto dal Servizio Gestione Economica del Personale e 
depositato agli atti;

Ritenuto pertanto di prendere atto del predetto referto istruttorio e di procedere alla costituzione della 
Commissione Giudicatrice, nel rispetto di quanto previsto dal vigente Regolamento per la Gestione delle 
procedure di mobilità esterna e delle procedure di gestione e ricollocazione del personale in disponibilità, 
approvato con Deliberazione della Giunta Comunale n. 120 del 25/07/2012 e modificato da ultimo con 
Deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 09.01.2018; 

Visto il D.lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.;

Visto l'articolo 107, comma 2, del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267; 
 

DETERMINA 
 



1. Di ritenere le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto.

2. Di prendere atto del referto istruttorio redatto dal Servizio Gestione Economica del Personale, depositato 
agli atti, quale parte integrante e sostanziale della presente determinazione.

3. Di costituire la Commissione Giudicatrice della procedura di cui trattasi, finalizzata alla copertura di un 
posto di Istruttore amministrativo, categoria C, con rapporto di lavoro a tempo pieno e indeterminato, come 
segue: 

- Presidente: dott.ssa Alemanni Elisabetta, Dirigente del Settore dei Servizi alla Persona del 
Comune di Magenta; 

- Esperto: dott. Fara Davide, Dirigente del Settore Finanziario e Amministrativo del Comune di 
Magenta;  

- Esperto: dott.ssa Iannace Ines, Funzionario del Comune di Magenta;

- Segretario verbalizzante: Verdoliva Manuela, Istruttore Amministrativo del Comune di Magenta.

4. Di dare atto che l’adozione del presente provvedimento non comporta oneri per l’Ente.

5. Di procedere ad assolvere agli adempimenti di pubblicazione all’Albo Pretorio nel rispetto della vigente 
normativa nonché nella sezione Trasparenza Amministrativa del Sito Istituzionale ai sensi del D.lgs. n. 
33/2013. 

 

Il Responsabile del Settore Finanziario e 
Amministrativo

Davide Fara / INFOCERT SPA
Atto firmato Digitalmente


